
č. smlouvy objednatele: OSM/20/198/PIM 
ev.č.: 9378 /20-MUTU

Dodatek č. 3
Č.j.: OSM/2 0/8 8 5/OSL E v. é.: 2 5 5 0 9/21 - M U T U

uzavřená podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále jen “Občanský zákoník"),

(dále jen“ Smlouva")

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Název Město Turnov
Sídlo Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 00276227
DIČ: CZ00276227
Č. účtu: 27-1263075359/0800 u České spořitelny
Jednající 
ve smluvních

Ing. Tomáš Hocke, starosta města

a technických věcech Ing. Ladislav Osička, investiční technik odt
za objednatele

dále jen („objednatel")

+420 481 366 320, l.osicka(5Jmu.turnov.cz

1.2. Zhotovitel:

Název TASTE ONE s.r.o.
Sídlo Podolská 1140/3, Podolí, 147 00 Praha 4
IČO 01957465
DIČ CZ01957465
Č.ú. 115-532580237, Komerční banka a.s.
Zastoupen Roman Forman, jednatel

ve smluvních a
technických věcech 
za zhotovitele jedná:

(dále jen „zhotovitel")

Miroslav Knížek, stavbyvedoucí

II. Předmět dodatku £. 3
2.1 Předmětem tohoto dodatku č. 3 je napravení chyb v součtech u vieeprací a

méněprací v příloze dodatku č. 2 ve změnovém listu č. 1 u akce ”ZŠ 28,října - 
stavební úpravy pro imobilní“.

III. Cena a platební podmínky

3.1. Cena díla se upravuje následovně (ceny jsou bez DPH):

Cena díla dle dodatku č. 2 (bez DPH).................. 1 838 419,09 Kč
Vícepráce, opravované položky................ ......... - 1 342,76 Kč



Méněpráce, opravované položky......................... +6 367,28 Kč

Nová cena díla (po opravách, bez DPH)........... 1 843 443,61 Kč

DPH 21%............................. ................................... 387 123.16 Kč

Cena díla včetně DPH .................................... 2 230 566,77 Kč

I. Závěrečná ustanovení

4.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě v rozsahu tohoto dodatku.

4.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a dodatku č. 3 tímto dodatkem nedotčené zůstávají 
v platnosti.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 3 nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což potvrzují podpisy oprávněných zástupců smluvních 
stran.

4.4. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každá strana obdrží po dvou 
vyhotoveních.

4.5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu tohoto dodatku na internetových stránkách 
objednatele ve formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou.

4.6. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění 
v tomto registru zajistí město Turnov.

Příloha: Rozdílové položky víceprací a 
méněprací, rekapitulace

V Praze dne /Í0.S .Q V Turnově dne: 24, 05. 2021

Zhotovitel: Objednatel: Město Turnov
Antonína Dvořáka 335

511 01 Turnov

Ing. Tomáš Hocke, 
starosta města

2/2



Stavba: ZŠ ? 8 října - stavební úpravy pro ímobilmí

Rekapitulace k dodatku č. 3

1. Cena díla dle dodatku 12................... 1838 419,09 (bez DPH)
2. Rozdíl u víceprací ........................... - 1 342,76
3. Rozdíl u méněprací........... ............................. + 6 367.28

Správná celková cena....... ............ . 1843 443,61 (bez DPH)



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

ZŠ 28. Října - Stavební úpravy pro imobHní

SO - Vícepráce - odpočet 2x započtených položek

SO-01.1 - D1 - Stavební úpravy pro imobilní

Místo: ul. 28. Října 18, 511 01 Turnov

Zadavatel: Město Turnov
Uchazeč: Taste One s.r.o.

Datum: 03.05.2021

Projektant: Design4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1342,76
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání (odpočet) 671,38

57 K 966080103 Bourání kontaktního zateplení z polystyrénových desek tloušťky do 120 mm m2 1,610 46,50 74,87 CSURS 2014 01 '
Rozpočet

PP Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrénových desek, tloušťky přes 60 do 120 
mm

vv 1,11*1,45 1,610
Podparapetní zdivo

54 K 962032241 Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3 m3 0,724 688,00
498,11 j-SÚRS2014 01 

Rozpočet
VV 1,11*1,45*0,45 0,724

Podparapetní zdivo

.......
766691911 Vyvěšeni nebo zqavěšení dveřních křídel nebo oken, plochy do 1,5m2 

křídla interiérových dveří
ks 6,000i 16,40 98,40 CS ÚRS 2020 02



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

ZŠ 28. Října - Stavební úpravy pro imobilní

SO - Méněpráce - přípočet nezapočtené položky + odpočet 10 tis ze součtového vzorečku

SO-01.1 - D1 - Stavební úpravy pro imobilní

Místo: ul. 28. Října 18, 511 01 Turnov

Zadavatel: Město Turnov
Uchazeč:

Datum: 03.05.2021

Projektant: Design4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -6 367,28
d 767 Konstrukce zámečnické 3 632,72

101 K 767995117 Montáž atypických zámečnických konstrukcí kg 275,000 0,00
CS ÚRS 2014 01 - 
Rozpočet

W 0,275*1000 'Přepočtené koeficientem množství 275,000

104 M 1301093R2 Z.02 ocel profilová viz výkaz včetně povrchové úpravy t 0,275; 0,00
CS ÚRS 2014 01 - 
Rozpočet

vv "viz tabulka zámečnických výrobků" 0,500 275,320
102 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v

do 6 m
% 1,350 2 690,90 3 632,72

CS ÚRS 2014 01 - 
Rozpočet

Jiné 10 000,00
Odpočet chybné částky v původním vzorci méněpraci ■ 1,000 10 000,00 -


